
           

        

UCHWAŁA NR 145/XIV/2019 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI  

z dnia 5 sierpnia 2019 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie  

Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Ostrołęce oraz nadania statutu 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.), art. 4 ust. 1 

pkt 2, art. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 511)  art. 6 ust. 2 pkt 2, art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 42 i art. 83 pkt 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, ze zm.)  

oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 135/XIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy w Ostrołęce 

oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8705) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Zakład Pielęgnacyjno 

- Opiekuńczy w Ostrołęce, zwaną dalej „Zakładem”,” 

2) w Statucie Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego stanowiącym załącznik do uchwały,  

w § 11, w ust. 2 wyraz „5” zastępuje się wyrazem „7”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


